
 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 61  

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко 

 

 

 

1 сентября 2021 года  № 425 - УВ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О зачислении обучающихся МБОУ СОШ № 61, осваивающих дополнительные 

общеобразовательные программы, в объединения физкультурно-спортивной, 

туристко-краеведческой и технической направленности 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012; Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации №196 от 09.11.2018 г «Об утверждении Порядка орга-

низации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам», Уставом МБОУ СОШ № 61., Положением 

о правилах приёма, о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстанов-

ления обучающихся, муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар средняя общеобра-

зовательная школа № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко, 

осваивающих  дополнительные общеобразовательные программы, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2021 года обучающихся МБОУ СОШ № 61., осваивающих 

дополнительные общеобразовательные программы, в объединения физкультур-

но-спортивной, туристко-краеведческой и технической направленности в Цен-

тре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»: 

 

№ 

п/п 

Количество обу-

чающихся 

(Приложение 1) 

Название допол-

нительной обще-

образовательной 

программы 

Направленность ФИО педагогов 

1.  240  

 

«Шахматная азбу-

ка», 

7-10 лет 

Физкультурно-

спортивная 

Рябошапко ТП 

Безуглая А.А. 

Егорова А.С. 

Хомутова Н.А. 

Козенко Е.М. 

2.  120 

  

«Белая ладья»,  

11-17 лет 

Физкультурно-

спортивная 

Греков А.Н. 

Полторацкая 

Н.Г. 



 

2 

 

3.  60  «Экстремальный 

туризм», 11-15 лет 

Туристко-

краеведческая 

Чернышев Д.Ю. 

4.  60  «Основы туризма. 

Оказание первой 

медицинской по-

мощи», 11-15 лет 

Туристко-

краеведческая 

Шайбель И.В. 

5. 120  

 

«Юный метеоро-

лог», 11-15 лет 

Туристко-

краеведческая 

Ванжа М.В. 

Зубач С.В. 

6. 60 

 

«Юный инспектор 

дорожного дви-

жения»,  

7-11 лет 

Техническая Перепечаева 

О.Е. 

5.  60 

 

«Азбука робото-

техники», 7-11 лет 

Техническая Жданов В.В. 

6.  300 

 

Языки програм-

мирования», 11-18 

лет 

Техническая Сотников И.М. 

Барминская ТР 

Гзокян ВА 

Арефьева ЕЛ 

Асачова ЛА 

7.  60 

 

«Робототехника», 

11-16 лет 

Техническая Мингалева ДИ 

8.  60 «ПроФото», 11-18 

лет 

Техническая Дьяченко ТВ 

9.  360 

 

«Медиажурнали-

стика», 11-18 лет 

Техническая Зеликова ДР 

Арутюнян ВА 

Лисанова АС 

Федореева НА 

Несучкина НВ 

Буняк ЮН 

10.  60 

 

«Медиажурнали-

стика», 7-11 лет 

Техническая Хомутова НА 

Козенко ЕМ 

11.  180 

 

«Занимательное 

естествознание», 

11-18 лет 

Техническая Варнавская ТС 

Губарева ЭЗ 

Аксянова НЮ 

12.  120 

 

Центр медиации Техническая  Свергун ЛВ 

Тришкова ЛВ 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 61.                             Е.Н. Жирма 

 

 

 



 

3 

 

 
Приложение 1 

«Шахматная азбука», 1 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Авраменко Виктория Олеговна Рябошапко ТП Суббота (чет-

ная неделя), 

8.00-8.40 

Шахматный 

клуб 2.  Белогородская Мария Максимовна 

3.  Борисенко Марк Иванович 

4.  Василенко Артем Романович 

5.  Василюс Ксения Владимировна 

6.  Винокуров Дмитрий Романович 

7.  Галстян Григор Роландович 

8.  Глушко Александр Борисович  

9.  Глушко Александра Борисовна  

10.  Григоренко Юля Евгеньевна 

11.  Губайдулина Софья Александровна 

12.  Кожевникова Варвара Витальевна 

13.  Кожников Артем Николаевич 

14.  Коломицева Софья Петровна 

15.  Кочергина Вероника Ивановна  

16.  Куринова Елизавета Романовна 

 

«Шахматная азбука», 2 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Левченко Кирилл Алексеевич Рябошапко ТП Суббота (нечет-

ная неделя), 
8.00-8.40 

Шахматный 

клуб 2.  Левченко Святослав Ильич 

3.  Мартишова Милена Сергеевна 

4.  Осипов Сергей Александрович 

5.  Панфилова Олеся Дмитриевна 

6.  Пилюгина Варвара Андреевна 

7.  Полежаев Арсений Евгеньевич 

8.  Родионова Анастасия Евгеньевна 

9.  Самойленко Захар Дмитриевич 

10.  Сердюкова Кристина Романовна 

11.  Тестоедова Дарья Андреевна 

12.  Тимонина Ульяна Станиславовна 

13.  Толоконников Давид Гамлетович 

14.  Юрченко Роман Константинович 

15.  Юшков Виталий Александрович 

 
 «Шахматная азбука», 3 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Асадзаде Сузанна Камин кызы Рябошапко ТП Суббота (четная 

неделя), 

8.55-9.35 

Шахматный 

клуб 2.  Бабкин Фёдор Александрович 

3.  Багдагюлян Ангелина Артуровна 

4.  Балдин Владимир Петрович 

5.  Башаев Максим Витальевич 

6.  Бергер Вадим Алексеевич 

7.  Бородин Егор Васильевич 

8.  Вихлянцев Дмитрий Игоревич 

9.  Воитов Егор александрович 

10.  Ворошилова Доминика Александровна 

11.  Гамзатова Сапият Юсуповна 

12.  Гарбузова Варвара Александровна 

13.  Гладько Игорь Игоревич 

14.  Демидович Николай Александрович 



 

4 

 

15.  Закарян Алекс Робертович 

 

 «Шахматная азбука», 4 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Зеленкин Роман Алексеевич Рябошапко ТП Суббота (нечет-

ная неделя), 

8.55-9.35 

Шахматный 

клуб 2.  Ледкова Ксения Артемовна 

3.  Манукян Ангелина Гагиковна 

4.  Меликова Джамиля Атоулловна 

5.  Никольский Богдан Антонович 

6.  Павилов Алексей Максимович 

7.  Рыбак Екатерина Николаевна 

8.  Сахарова Алина Игоревна 

9.  Сахарова Валерия Игоревна 

10.  Снесаревский Богдан Сергеевич 

11.  Талгатбекова Бегайым Эркиновна 

12.  Тропин Артем Дмитриевич 

13.  Харьянов Марк Олегович 

14.  Чайка Юлия Алексеевна 

15.  Юрченко Артем Максимович 

 

 «Шахматная азбука», 5 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Александров Тимур Александрович Безуглая АА Понедельник 

(нечетная неделя), 

18.15-18.50 

233 

2.  Балахнин Кирилл Алексеевич 

3.  Боровикова Мария Антоновна 

4.  Васина София Александровна 

5.  Гурский Георгий Георгиевич 

6.  Дышмант Матвей Николаевич 

7.  Ермакова Анастасия Павловна 

8.  Жеребятьева Александра Николаевна 

9.  Зверев Константин Станиславович 

10.  Колпаков Никита Сергеевич 

11.  Кононенко Богдан Максимович 

12.  Красутский Кирилл Жанович 

13.  Ларина Алиса Игоревна 

14.  Миколенко Кирилл Алексеевич 

15.  Пишванов Артем Васильевич 

 

 «Шахматная азбука», 6 группа 

 

№ 
п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  
занятия 

Кабинет 

1.  Пожидаев Ярослав Сергеевич Безуглая АА Понедельник 

(четная неделя), 

18.15-18.50 

233 

2.  Редькина Маргарита Дмитриевна 

3.  Савина Арина Андреевна 

4.  Самсоненко Варвара Владимировна 

5.  Сирота София Сергеевна 

6.  Сычёв Михаил Сергеевич 

7.  Теребинов Дмитрий Николаевич 

8.  Фатькин Ян Владиславович 

9.  Цецелюк Михаил Алексеевич 

10.  Чиликов Марк Русланович 

11.  Шкурат Данил Иванович 

12.  Якупов Руслан Рашидович 

13.  Ливинец Матвей Александрович 

14.  Лукин Артем Сергеевич 

15.  Зимаковская Дарья Романовна 

 



 

5 

 

 «Шахматная азбука», 7 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Акопян Артур Павлович Безуглая АА Вторник (нечет-

ная неделя), 

18.15-18.50 

233 

2.  Алимурадов Малик Кубатович 

3.  Ананьев Сергей Владимирович 

4.  Бухтияров Николай Владимирович 

5.  Быкадорова Ванесса Александровна 

6.  Быстракова Алеся Владимировна 

7.  Быстракова Ульяна Владимировна 

8.  Величко Дмитрий Александрович 

9.  Глинская Елена Владимировна 

10.  Дмитриева Ангелина Артёмовна 

11.  Евсюкова Милана Александровна 

12.  Квитко Марк Андреевич 

13.  Копашова Елизавета Дмитриевна 

14.  Кузьменко София Егоровна 

15.  Лопушкова Мария Васильевна 

 

 «Шахматная азбука», 8 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Пеннер Софья Олеговна Безуглая АА Вторник (четная 

неделя), 

18.15-18.50 

233 

2.  Погосян Вахинак Лаэртович 

3.  Поддубный Александр Романович 

4.  Пустовалов Артём Андреевич 

5.  Репин Роман Владимирович 

6.  Савельева Радмила Евгеньевна 

7.  Самсонов Максим Дмитриевич 

8.  Сороковых Семен Евгеньевич 

9.  Спичак Мария Александровна 

10.  Филина Софья Андреевна 

11.  Харченко Мария Дмитриевна 

12.  Хватов Сергей Витальевич 

13.  Юрченко Анна Вячеславовна 

14.  Бурцева Наталья Павловна 

15.  Медведев Герман Александрович 

 

«Шахматная азбука», 9 группа 
 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Аванесов Давид Рудольфович Егорова АС Среда (четная 

неделя), 

18.15-18.50 

233 

2.  Амосова Ариана Алексеевна 

3.  Афанасенко Матвей Владимирович 

4.  Барило Родион Эдуардович 

5.  Буйских Елизавета Руслановна 

6.  Володченко Дмитрий Сергеевич 

7.  Гордиенко Аким Юрьевич 

8.  Демидович Александра Сергеевна 

9.  Драгун Варвара Вячеславовна 

10.  Ермак Ева Михайловна 

11.  Закарян Захар Робертович 

12.  Кичев Артём Александрович 

13.  Ковалева Александра Дмитриевна 

14.  Кудряшова Виктория Игоревна 

15.  Кулешов Всеволод Викторович 

 

  



 

6 

 

«Шахматная азбука», 10 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Лучшева Софья Дмитриевна Егорова АС Среда (нечетная 

неделя), 

18.15-18.50 

233 

2.  Масленников Артём Евгеньевич 

3.  Миронов Михаил Антонович 

4.  Орлов Роман Сергеевич 

5.  Папин Руслан Максимович 

6.  Рыбак Мария Николаевна 

7.  Савкин Артём Владимирович 

8.  Толстых Варвара Константиновна 

9.  Конищев Макар Валерьевич 

10.  Конищева Диана Валерьевна 

11.  Решетило Диана Сергеевна 

12.  Письменова Эмилия Витальевна 

13.  Нуйскова Изабелла Алексеевна 

14.  Азаров Сергей Иванович 

15.  Акчурина Алина Андреевна  

 

«Шахматная азбука», 11 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Адамов Ставрос Витальевич Егорова АС Четверг 

(четная неделя), 
18.15-18.50 

233 

2.  Бакуменко Валерия Николаевна 

3.  Бурсковцев Александр Андреевич 

4.  Версеев Василий Владимирович 

5.  Жук Никита Денисович 

6.  Ибоян Роман Валикоевич 

7.  Киреева Елизавета Николаевна 

8.  Кубанцева Елизавета Юрьевна 

9.  Лактионов Владимир Владимирович 

10.  Ларионова Аделина Александровна 

11.  Латышев Иван Александрович 

12.  Максимов Демид Евгеньевич 

13.  Макуха Яков Романович 

14.  Малько Ника Алексеевна 

15.  Мовсесян Денис Павлович 

 
«Шахматная азбука», 12 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Никулин Владимир Владимирович Егорова АС Четверг 

(нечетная неделя), 

18.15-18.50 

233 

2.  Отморский Илья Иванович 

3.  Павлов Степан Евгеньевич 

4.  Палагенко Владимир Владимирович 

5.  Панкратова Анастасия Дмитриевна 

6.  Прошина Алина Алексеевна 

7.  Савина Александра Артемьевна 

8.  Старкова Мариам Евгеньевна 

9.  Старова Арина Александровна 

10.  Тейванов Родион Тимурович 

11.  Тихоненко Дмитрий Евгеньевич 

12.  Уваров Антон Сергеевич 

13.  Русинова Таисия Максимовна 

14.  Бурым Руслана Александровна 

15.  Бабенко Милана Сергеевна  

 

«Шахматная азбука», 13 группа 



 

7 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Боронин Никита Евгеньевич Хомутова НА Четверг 

(нечетная неделя), 

18.15-18.50 

233 

2.  Громов Савелий Сергеевич 

3.  Дядченко Егор Денисович 

4.  Жуйкова Маргарита Владимировна 

5.  Задорожная Диана Ивановна 

6.  Задорожная Елена Ивановна 

7.  Зонова Яна Игоревна 

8.  Ишутин Макар Витальевич 

9.  Касап Артём Александрович 

10.  Колосовская Кирия Алексеевна 

11.  Колпакова Дарья Вадимовна 

12.  Коляда Михаил Евгеньевич 

13.  Кулагина Дарья Дмитриевна 

14.  Кутян Савелий Владиславович 

15.  Лапина Анастасия Сергеевна 

 

 «Шахматная азбука», 14 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Ломаев Тимур Олегович Хомутова НА Четверг 

(четная неделя), 

12.35-13.10 

233 

2.  Никитина Екатерина Игоревна 

3.  Осипова Дарья Константиновна 

4.  Парменов Захар Николаевич 

5.  Рогозина Алиса Евгеньевна 

6.  Саликова Дарья Андреевна 

7.  Сташ Арина Юрьевна 

8.  Теслюкевич Александра Михайловна 

9.  Фандо Игорь Кириллович 

10.  Хайрулин Даниэль Маратович 

11.  Чембура Анна Максимовна 

12.  Шаповалова Луиза Александровна 

13.  Юдин Елисей Ильич 

14.  Якуб Ксения Денисовна 

15.  Селеверстова Ульяна Ивановна 

 

«Шахматная азбука», 16 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Берсенева Полина Евгеньевна Козенко ЕМ Понедельник 
(четная неделя), 

14.10 -14.45 

233 

2.  Боровова Ульяна Александровна 

3.  Ванжа Варвара Владимировна 

4.  Герасимова Анастасия Андреевна 

5.  Гилёв Александр Сергеевич 

6.  Григорян Максим Мхитарович 

7.  Дажук Артём Евгеньевич 

8.  Жигалев Артём Викторович 

9.  Задыхин Богдан Вячеславович 

10.  Канина Анна Владимировна 

11.  Карпиков Денис Игоревич 

12.  Катков Ян Евгеньевич 

13.  Каюченко Алексей Алексеевич 

14.  Коржова Екатерина Евгеньевна 

15.  Лазариди Елизавета Константиновна 

 
  

«Шахматная азбука», 16 группа 

 



 

8 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Науменко Изабелла Дмитриевна Козенко ЕМ Понедельник 

(нечетная неделя), 

14.10 -14.45 

233 

2.  Николайчук Иван Александрович 

3.  Овчаренко Валерия Михайловна 

4.  Овчинникова Таисия Игоревна 

5.  Пляко Эльдар Махмудович 

6.  Скобелев Артур Витальевич 

7.  Слепуха Альбина Викторовна 

8.  Татаров Макар Михайлович 

9.  Требина Маргарита Игоревна 

10.  Урескул Алиса Сергеевна 

11.  Шевцова Светлана Николаевна 

12.  Шокурова Мария Андреевна 

13.  Шульгина Татьяна Сергеевна 

14.  Ясенецкий Юрий Максимович 

15.  Иванец Ева Алексеевна 

 

«Белая Ладья», 1 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Антонова Евгения Евгеньевна Греков АН Понедельник 

(четная неделя), 

18.15-18.50 

Шахматный 

клуб 2.  Арутюнян Артём Витальевич 

3.  Байдан Даниэла Максимовна 

4.  Бородин Тимофей Дмитриевич 

5.  Бродин Дмитрий Вадимович 

6.  Булатова Олеся Эдуардовна 

7.  Володченко Иван Евгеньевич 

8.  Гилёва Екатерина Александровна 

9.  Глазунова Вероника Евгеньевна 

10.  Глебов Егор Михайлович 

11.  Голубева Полина Дмитриевна 

12.  Горбач Кирилл Евгеньевич 

13.  Грошев Иван Алексеевич 

14.  Денисенко Эвелина Сергеевна 

15.  Дунаев Егор Александрович 

 

 «Белая Ладья», 2 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Дупленко Михаил Евгеньевич Греков АН Понедельник 
(нечетная неделя), 

18.15-18.50 

Шахматный 
клуб 2.  Жалыбин Сергей Алексеевич 

3.  Жданова Виалетта Юрьевна 

4.  Иванова Диана Евгеньевна 

5.  Кульгусник Данила Иванович 

6.  Морозова Анна Игоревна 

7.  Новокшонова Елизавета Витальевна 

8.  Палий Екатерина Александровна 

9.  Петрюк Платон Андреевич 

10.  Пилипенко Дарья Валерьевна 

11.  Потапова Ангелина Олеговна 

12.  Сердюк Макар Андреевич 

13.  Чудаков Андрей Андреевич 

14.  Эчмелян Адриана Андрониковна 

15.  Яценко Артём Сергеевич 

 
 

«Белая Ладья», 3 группа 

 



 

9 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Акопян Норик Гарикович Греков АН Вторник (четная 

неделя), 

18.15-18.50 

Шахматный 

клуб 2.  Александров Спартак Русланович 

3.  Арутюнян Мари Камоевна 

4.  Виноградов Егор Сергеевич 

5.  Виноградов Данил Сергеевич 

6.  Горбач Анастасия Максимовна 

7.  Исаева Ульяна Алексеевна 

8.  Кадушкин Михаил Денисович 

9.  Кибало Дарья Денисовна 

10.  Морозов БогданДенисович 

11.  Нижник Елизавета Александровна 

12.  Обеленцева Валерия Александровна 

13.  Петрович Эмилия Далиборовна 

14.  Плитинь Полина Александрова 

15.  Пономарёва София Викторовна 

 

 «Белая Ладья», 4 группа 

№ 
п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  
занятия 

Кабинет 

1.  Рубцов Михаил Сергеевич Греков АН Вторник (нечет-

ная неделя), 

18.15-18.50 

Шахматный 

клуб 2.  Согришин Дмитрий Николаевич 

3.  Сорокин Сергей Витальевич 

4.  Танская Екатерина Витальевна 

5.  Телемакова София Александрова 

6.  Трофименко Ульяна Назаровна 

7.  Хлыстунова Анастасия Владимировна 

8.  Цацуля Виктор Владимирович 

9.  Циммерман Феликс Вадимович 

10.  Шепета Ярослав Александрович 

11.  Ягибегова Радмила Заурбеговна 

12.  Ярухина Екатерина Игоревна 

13.  Кузиков Аристарх Максимович 

14.  Тендитник Алла Артемовна 

15.  Фокин Вадим Сергеевич 

 

«Белая Ладья», 5 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Битюков Владимир Викторович Полторацкая НГ Понедельник 

(четная неделя), 

11.40-12.15 

233 

2.  Ветер Полина Витальевна 

3.  Владимиров Вадим Олегович 

4.  Волков  Александр Александрович 

5.  Воробьев Арсений Дмитриевич 

6.  Григоренко Ульяна Алексеевна 

7.  Гринько Виктория Андреевна 

8.  Груздева Маргарита Филипповна 

9.  Зольников Антон Евгеньевич 

10.  Калиновский Анатолий Юрьевич 

11.  Коломыцев Олег Анатольевич 

12.  Кофанов Илья Дмитриевич 

13.  Кропот Роман Вячеславович 

14.  Кучукян Карен Камоевич 

15.  Носач Данил Николаевич 

«Белая Ладья», 6 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Орлов Клим Андреевич Полторацкая НГ Понедельник 233 



 

10 

 

2.  Петросян Луиза Арамовна (нечетная неделя), 

11.40-12.15 3.  Полозова Елизавета Викторовна 

4.  Саликов Павел Андреевич 

5.  Самойлов Степан Александрович 

6.  Слукина София Станиславовна 

7.  Сурин Андрей Дмитриевич 

8.  Тарасенко Милана Станиславовна 

9.  Токарева Александра  Викторовна 

10.  Фролов Егор Сергеевич 

11.  Хуршудян Давид Григорьевич 

12.  Чернов Арсений Владиславович 

13.  Шалумов Семен Михайлович 

14.  Блинова Алиса Алексеевна 

15.  Арефьева Виктория Алексеевна 

 

 «Белая Ладья», 7 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Адельметова Варвара Александровна Полторацкая НГ Понедельник 

(четная неделя), 

12.35-13.10 

233 

2.  Беляева Ирина Сергеевна 

3.  Бестаева Мария Тариеловна 

4.  Бойко Вадим Александрович 

5.  Дорошенко Полина Евгеньевна 

6.  Ефименко Егор Александрович 

7.  Ефименко Кирилл Александрович 

8.  Жартовская Елизавета Евгеньевна 

9.  Журавлёв Степан Станиславович 

10.  Задыхина Елизавета Вячеславовна 

11.  Катаганов Султан Арсенович 

12.  Киценко Полина Игоревна 

13.  Климко Александра Юрьевна 

14.  Ковалев Тимур Русланович 

15.  Корнилова Лилия Максимовна 

 

 «Белая Ладья», 8 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Любушкина Анастасия Олеговна Полторацкая НГ Понедельник 

(нечетная неделя), 

12.35-13.10 

233 

2.  Маштакова Мария Павловна 

3.  Миргородская Алина 

4.  Никитин Николай Евгеньевич 

5.  Окладникова Алиса Игоревна 

6.  Пархоменко Артем Николаевич 

7.  Платонов Захар Максимович  

8.  Плескач Алёна Евгеньевна 

9.  Сирабидзе Нателла Михайловна 

10.  Федотова Диана Евгеньевна 

11.  Хилюков Егор Андреевич 

12.  Чалова Мария Евгеньевна 

13.  Штанько Дмитрий Дмитриевич 

14.  Забуга Николай Алексеевич 

15.  Лалабекян  Сусанна Горовна 

 

 «Экстремальный туризм», 1 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Андрющенко Александр Витальевич Чернышев Д.Ю. Понедельник 

(нечетная неделя), 

12.35-13.10 

236 

2.  Богданов Максим Дмитриевич 

3.  Быргазов Семен Александрович 



 

11 

 

4.  Жердов Максим Сергеевич 

5.  Кирсанова Анастасия Евгеньевна 

6.  Корнеев Михаил Максимович 

7.  Кузьменко Валерия Витальевна 

8.  Лобанов Михаил Евгеньевич 

9.  Лучкин Алексей Дмитриевич 

10.  Лысенко Ксения Константиновна 

11.  Михайлов Прохор Константинович 

12.  Некрасова Алиса Васильевна 

13.  Нестеров Егор Андреевич 

14.  Онисковец Матвей Дмитриевич 

15.  Первухина Ульяна Максимовна 

 

 «Экстремальный туризм», 2 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Пиксаева Виктория Сергеевна Чернышев Д.Ю. Понедельник 

(четная неделя), 

12.35-13.10 

236 

2.  Попов Ростислав Алексеевич 

3.  Проскурина Олеся Денисовна 

4.  Соснина София Олеговна 

5.  Ханкеева Анастасия Викторовна 

6.  Цецелюк Дарья Алексеевна 

7.  Шатыло Илья Андреевич 

8.  Гузенко Максим Андреевич 

9.  Близняков Андрей Вадимович 

10.  Семидолина София Вячеславовна 

11.  Вагнер Ева Юрьевна 

12.  Злобина София Андреевна 

13.  Шатов Кирилл Павлович 

14.  Ярулин Глеб Юрьевича 

15.  Смертин Ярослав Артёмович 

 

«Экстремальный туризм», 3 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Ангелюк Кирилл Александрович Чернышев Д.Ю. Вторник (четная 

неделя), 

12.35-13.10 

236 

2.  Анчугов Алина Владимировна 

3.  Бема Илья Богданович 

4.  Березина Дарья Павловна 

5.  Бомбах Дарья Олеговна 

6.  Быстраков Илья Владимирович 

7.  Веревкин Евгений Дмитриевич 

8.  Гаврилин Илья Александрович 

9.  Гадыльшин Кирилл Дмитриевич 

10.  Долгополов Даниил Алексеевич 

11.  Дубовая Альбина Витальевна 

12.  Камалетдинов Эльдар Гирфанович 

13.  Карпец Ростислав Витальевич 

14.  Катьянова Юлия Андреевна 

15.  Кипка Галина Алексеевна 

 

«Экстремальный туризм», 4 группа 

 

№ 
п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  
занятия 

Кабинет 

1.  Кириенко Елизавета Николаевна Чернышев Д.Ю. Вторник (нечет-

ная неделя), 

12.35-13.10 

236 

2.  Кривобоков Никита Валерьевич 

3.  Кузьмина Алина Михайловна 



 

12 

 

4.  Ломакина Кира Алексеевна 

5.  Ломова Арина Викторовна 

6.  Максименко Ярослав Дмитриевич 

7.  Маркова Ксения Валерьевна 

8.  Марченко Полина Витальевна 

9.  Мохаммад София Наджибулла 

10.  Нижегородцев Виктор Игоревич 

11.  Никулина Дарья Владимировна 

12.  Носач Артём Николаевич 

13.  Питиримова Елизавета Александровна 

14.  Плотникова Милена Дмитриевна 

15.  Проценко Мария Юрьевна 

«Основы туризма. Оказание первой медицинской помощи», 1 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Аванесян Артём Артурович Шайбель ИВ Понедельник (не-

четная неделя), 

10.45-11.20 

236 

2.  Аванесян Сергей Артурович 

3.  Азарнов Захар Игоревич 

4.  Алексеенко Матвей Сергеевич 

5.  Аникеев Александр Сергеевич 

6.  Бешенова Милена Алексеевна 

7.  Бологова Дарина Махмудовна 

8.  Булышкин Матвей Олегович 

9.  Гладкий Владислав Александрович 

10.  Горбач Арина Александровна 

11.  Гурьева Виктория Викторовна 

12.  Декало Иван Иванович 

13.  Дёмин Даниил Денисович 

14.  Казимова Валентина Максимовна 

15.  Колотов Даниил Дмитриевич 

 

«Основы туризма. Оказание первой медицинской помощи», 2 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Ким Михайл Александрович Шайбель ИВ Понедельник 

(четная неделя), 

10.45-11.20 

236 

2.  Лабонина Анна Сергеевна 

3.  Мирный Вадим Сергеевич 

4.  Николюк Мария Валерьевна   

5.  Овчаренко София Ираклиевна 

6.  Охрименко Виктория Александровна 

7.  Пэдурарь Амелия Денисовна 

8.  Романова Анастасия Дмитриевна 

9.  Саблина Виктория Сергеевна 

10.  Струц Ярослав Викторович 

11.  Сукиасян Михаил Владимирович 

12.  Тимофеев Вадим Евгеньевич 

13.  Уткина Елизавета Евгеньевна 

14.  Чередниченко Владимир Дмитриевич 

15.  Шаровка Екатерина Васильевна 

 

«Основы туризма. Оказание первой медицинской помощи», 3 группа 
 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Березина Надежда Александровна Шайбель ИВ Среда 

(четная неделя), 

10.45-11.20 

236 

2.  Волгушева Варвара Романовна 

3.  Глушко Иван Борисович 

4.  Егоров Станислав Ярославович 



 

13 

 

5.  Ефимцев Ян Игоревич 

6.  Заитов Ислам Тахирович 

7.  Карамышев Карим Константинович 

8.  Кунцова Екатерина Владимировна 

9.  Левченко Арина Алексеевна 

10.  Медведев Артем Сергеевич 

11.  Муродов Азиз Сафаралиевич 

12.  Николаевич Александра Анатольевна 

13.  Поддубный Михаил Витальевич 

14.  Попенко Ярослав Романович 

15.  Рыжков Иван Ираклиевич 

 

«Основы туризма. Оказание первой медицинской помощи», 4 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Стрежнева Арина Витальевна Шайбель ИВ Среда 

(четная неделя), 

10.45-11.20 

236 

2.  Супрунова Екатерина Алексеевна 

3.  Требина Виктория Игоревна 

4.  Трембач Анастасия Анатольевна 

5.  Труфанова Майя Сергеевна 

6.  Харизов Денис Дмитриевич 

7.  Хватова Варвара Николаевна 

8.  Хробостова Алина Вячеславовна 

9.  Чайка Даниил Сергеевич 

10.  Чернышева Карина Артемовна 

11.  Чумакова Елена Витальевна 

12.  Шутанов Артур Маратович 

13.  Щербина Глеб Эдуардович 

14.  Юдин Данил Викторович 

15.  Денисов Никита Валерьевич 

 

 «Юный метеоролог», 1 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Алиев Тимур Русланович Зубач СВ Понедельник 

(четная неделя), 
14.10-14.45 

Кабинет естество-

знания 2.  Асиреева Алиса Кирилловна 

3.  Бабкин Артём Николаевич 

4.  Баранова Валерия Максимовна 

5.  Белякова Милена Дмитриевна 

6.  Боронина Екатерина Евгеньевна 

7.  Бушуев Денис Евгеньевич 

8.  Варавин Ярослав Григорьевич 

9.  Величанинова Таисия Сергеевна 

10.  Глебова Виктория Вячеславовна 

11.  Губко София Евгеньевна 

12.  Гурский Дмитрий Георгиевич 

13.  Додиева Софья Константиновна 

14.  Ельцова Екатерина Алексеевна 

15.  Задорожный Альберт Александрович 

 
 «Юный метеоролог», 2 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Зыбарь Дарья Андреевна Зубач СВ Понедельник (не-

четная неделя), 

14.10-14.45 

Кабинет естество-

знания 2.  Колесников Арсений Евгеньевич 

3.  Конищева Валерия Валерьевна 

4.  Кулиев Мирослав Алексеевич 



 

14 

 

5.  Лобанов Дмитрий Евгеньевич 

6.  Первушин Егор Юрьевич 

7.  Пьянкова Алена Константиновна 

8.  Рыжкова Алена Ираклеева 

9.  Савельева Мария Вячеславовна 

10.  Сенченко Павел Андреевич 

11.  Скуратов Леонид Сергеевич 

12.  Смирнов Александр Константинович 

13.  Троянская Полина Романовна 

14.  Зольников Роман Евгеньевич 

15.  Нананян Мэрри Артиковна 

 

 «Юный метеоролог», 3 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Алимурадова Карина Кубатовна Зубач СВ Понедельник (не-

четная неделя), 

15.05-15.40 

Кабинет естество-

знания 2.  Архипов Иван Леонидович 

3.  Баранов Иван Артёмович 

4.  Бахарева Софья Александровна 

5.  Василенко Ксения Алексеевна 

6.  Гилёв Арсений Сергеевич 

7.  Грачев Кирилл Евгеньевич 

8.  Гусейнов Карим Рамешович 

9.  Джафаров Саид Улфатович 

10.  Драволин Алексей Алексеевич 

11.  Захарова Арина Вагановна 

12.  Звонарёв Богдан Валерьевич 

13.  Кандыба Егор Вячеславович 

14.  Косарева Дарья Алексеевна 

15.  Кучеренко Глеб Алексеевич 

 

 «Юный метеоролог», 4 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Алимурадова Карина Кубатовна Зубач СВ Понедельник 

(четная неделя), 

15.05-15.40 

Кабинет естество-

знания 2.  Архипов Иван Леонидович 

3.  Баранов Иван Артёмович 

4.  Бахарева Софья Александровна 

5.  Василенко Ксения Алексеевна 

6.  Гилёв Арсений Сергеевич 

7.  Грачев Кирилл Евгеньевич 

8.  Гусейнов Карим Рамешович 

9.  Джафаров Саид Улфатович 

10.  Драволин Алексей Алексеевич 

11.  Захарова Арина Вагановна 

12.  Звонарёв Богдан Валерьевич 

13.  Кандыба Егор Вячеславович 

14.  Косарева Дарья Алексеевна 

15.  Кучеренко Глеб Алексеевич 

 

«Юный метеоролог», 5 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Алимова Ксения Алексеевна Ванжа МВ Понедельник 

(четная неделя), 

12.35-13.10 

Кабинет естество-

знания 2.  Багдагюлян Давит Артурович 

3.  Безуглов Захар Валерьевич 

4.  Беляева Анфиса Игоревна 

5.  Битюкова Юлия Викторова 



 

15 

 

6.  Галстян Арексия Ромеовна 

7.  Гиндра Анастасия Павловна 

8.  Грушенко Алексей Сергеевич 

9.  Гулевич Эмилия Романовна 

10.  Эдер Екатерина Александровна 

11.  Емельянов Илья Аркадьевич 

12.  Еськов Михаил Александрович 

13.  Жирнова Валерия Васильевна 

14.  Кузнецов Владимир Сергеевич 

15.  Ибоян Диана Юриковна 

 

 

«Юный метеоролог», 6 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Лезин Данила Сергеевич Ванжа МВ Понедельник (не-

четная неделя), 

12.35-13.10 

Кабинет естество-

знания 2.  Лезин Дмитрий Сергеевич 

3.  Манукян  Рафаэль Гагикович 

4.  Мурадян Офелия Зориковна 

5.  Мясникова Екатерина Александровна 

6.  Никонова Анастасия Владимировна 

7.  Никонова Анастасия Николаевна 

8.  Панасенко Варвара Ивановна 

9.  Папин Александр Максимович 

10.  Полтавцева Мария Александровна 

11.  Полыгалова Екатерина Олеговна 

12.  Раскопина Полина Игоревна 

13.  Убаев Давид Маликович 

14.  Федирко Янина Юрьевна 

15.  Федченко Никита Леонидович 

 

«Юный метеоролог», 7 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Акулова Дарья Константиновна Ванжа МВ Понедельник 

(четная неделя), 

11.40-12.15 

Кабинет естество-

знания 2.  Алимурадов Арсен Кубатович 

3.  Белобородов Кирилл Алексеевич 

4.  Беломытцева Юлия Денисовна 

5.  Ворошилова Александра Юрьевна 

6.  Гришкина Яна Николаевна 

7.  Дерипаско Степан Дмитриевич 

8.  Джаджиева Алина Артуровна 

9.  Еремчук Ксения Александровна 

10.  Ермоленко Никита Сергеевича 

11.  Ильина Ирина Игоревна 

12.  Кудашкина Полина Олеговна 

13.  Курилова Ксения Александровна 

14.  Малыгина Валерия Витальевна 

15.  Мельчаков Глеб Алексеевич 

 

«Юный метеоролог», 8 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Мурадова Диана Изариевна Ванжа МВ Понедельник (не-

четная неделя), 

11.40-12.15 

Кабинет естество-

знания 2.  Некрасова Екатерина Константиновна 

3.  Николаева Софья Владимировна 

4.  Новокшонова Ариана Витальевна 

5.  Ольков Никита Викторович 

6.  Пак Евгений Владимирович 

7.  Паркер Илья Владимирович 



 

16 

 

8.  Перова Дарья Витальевна 

9.  Петрухина Снежана Александровна 

10.  Рахманов Алик Асхатович 

11.  Ромашов Кирилл Александрович 

12.  Ромашова Кристина Александровна 

13.  Солодилова Дарья Романовна 

14.  Спицына Диана Павловна 

15.  Фатькин Юрий Владиславович 

 

«Юный инспектор дорожного движения», 1 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Амельченко Лев Алексеевич Перпечаева ОЕ Понедельник 

(четная неделя), 

18.15-18.50 

236 

2.  Амозова Карина Сергеевна 

3.  Ананьев Михаил Владимирович 

4.  Бабаев Никита Александрович 

5.  Баранов Алексей Артёмович 

6.  Богайчук Татьяна Владимировна 

7.  Буймов Артём Романович 

8.  Грачёв Данил Евгеньевич 

9.  Днепровская Нэлли Юрьевна 

10.  Железная Мария Сергеевна 

11.  Калиус Ульяна Евгеньевна 

12.  Кислов Матвей Антонович 

13.  Климко Назар Юрьевич 

14.  Ковалёв Дмитрий Александрович 

15.  Комаров Алексей Иванович 

 

 «Юный инспектор дорожного движения», 2 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Короткий Павел Алексеевич Перпечаева ОЕ Понедельник (не-

четная неделя), 

18.15-18.50 

236 

2.  Куренков Ярослав Сергеевич 

3.  Манохина Миранда Нексовна 

4.  Марченков Иван Алексеевич 

5.  Назаров Дмитрий Андреевич 

6.  Онисковец Елисей Дмитриевич 

7.  Прокопенко Владислава Игоревна 

8.  Рахманов Герман Асхатович 

9.  Сафонова Диана Александровна 

10.  Симонова Кира Германовна 

11.  Суровцова Алиса Дмитриевна 

12.  Хусаин Даяна Тариковна 

13.  Чаплыгин Павел Александрович 

14.  Чилингарян Николай Григорьевич 

15.  Щербаков Роман Олегович 

 

«Юный инспектор дорожного движения», 3 группа 

 

№ 
п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  
занятия 

Кабинет 

1.  Ананян Арам Артурович Перпечаева ОЕ Вторник 

(нечетная неделя), 

18.15-18.50 

236 

2.  Андриенко Евгений Станиславович 

3.  Беспризорная Дарья Александровна 

4.  Богданов Алексей Павлович 

5.  Богданов Макар Владимирович 

6.  Боднарюк Данила Владиславович 

7.  Броян Джамал Алиханович 



 

17 

 

8.  Гранкин Вадим Денисович 

9.  Грекова Милорада Романовна 

10.  Дмитриев Егор Максимович 

11.  Ефремов Денис Олегович 

12.  Жучаева Мирослава Евгеньевна 

13.  Иванова Милена Евгеньевна 

14.  Колтышева Константина Станиславо-

вича 

15.  Королёва Злата Владимировна 

 

 «Юный инспектор дорожного движения», 4 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Кулакова Дарина Владимировна Перпечаева ОЕ Вторник 

(четная неделя), 

18.15-18.50 

236 

2.  Оганисян Самвел Мишаевич 

3.  Павленко Евгения Михайловна 

4.  Решетило Ярослав Сергеевич 

5.  Садоян Рустам Араикович 

6.  Самойлова Василиса Васильевна 

7.  Самойлова Луиза Сергеевна 

8.  Сырых Елизавета Вячеславовна 

9.  Теплякова Анастасия Сергеевна 

10.  Титовец Ксения Алексеевна  

11.  Черкасова Валерия Викторовна 

12.  Чудновская Алина Максимовна 

13.  Шеллунц Мария Кареновна   

14.  Шеллунц Эмма Кареновна   

15.  Шестаков Максим Дмитриевич 

 

 «Азбука робототехники», 1 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Бакрева Василиса Александровна Жданов ВВ Понедельник 

(четная неделя), 

12.35-13.10 

231 

2.  Бондаренко Егор Николаевич 

3.  Вьюрков Алексей Александрович 

4.  Гаранова Камила Юрьевна 

5.  Гринько Алина Андреевна 

6.  Джигиль Кира Сергеевна 

7.  Ерёменко Денис Игоревич 

8.  Калмыков Владислав Ильич 

9.  Кретов Владислав Максимович 

10.  Крылова Кристина Борисовна 

11.  Крылова Мария Борисовна 

12.  Кустова Валерия Артёмовна 

13.  Литвинов Данил Сергеевич 

14.  Мартынова Анастасия Антоновна 

15.  Медовщикова Анастасия Романовна 

 

 «Азбука робототехники», 2 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Мельникова Мирослава Николаевна Жданов ВВ Понедельник (не-

четная неделя), 

12.35-13.10 

231 

2.  Мирзаева Аделия Фархадовна 

3.  Мостовой Мирослав Максимович 

4.  Перевоз Святослав Тимофеевич 

5.  Пономарёв Всеволод Викторович 

6.  Решедленко Анастасия Дмитриевна 



 

18 

 

7.  Савинихов Максим Владимирович 

8.  Селюкова Мария Игоревна 

9.  Сергеев Макар Максимович 

10.  Степаненко Кирилл Станиславович 

11.  Текеев Тимур Расулович 

12.  Тимофеева Ульяна Евгеньевна 

13.  Тян Камила Геннадьевна 

14.  Урескул Юлия Сергеевна 

15.  Фролова Арина Сергеевна 

 

«Азбука робототехники», 3 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Хачятрян Нелли Артамесовна Жданов ВВ Вторник 

(четная неделя), 

12.35-13.10 

231 

2.  Цеева Милана Асхадовна 

3.  Чумаков Даниил Викторович 

4.  Шаповалов Игорь Михайлович 

5.  Ярошенко Владимир Александрович 

6.  Романов Кирилл Денисович 

7.  Архипова Валерия Максимовна 

8.  Василенко Артём Александрович 

9.  Галстян Георгий Ромеович 

10.  Гзокян Эмма Арамовна 

11.  Дажук Илья Владимирович 

12.  Демченко Алиса Олеговна 

13.  Дударева Дарья Максимовна 

14.  Егорова Вероника Вадимовна 

15.  Егорова Софья Васильевна 

 

«Азбука робототехники», 4 группа 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Зарудняя Вероника Павловна Жданов ВВ Понедельник (не-

четная неделя), 

12.35-13.10 

231 

2.  Захарова Руфина Ростиславовна 

3.  Караханян Тигран Врежевич 

4.  Клюк София Александровна 

5.  Колесников Елисей Евгеньевич 

6.  Крамаренко Вероника Николаевна 

7.  Красилова Кира Игоревна 

8.  Крикунова Вероника Евгеньевна 

9.  Куприянов Андркй Сергеевич 

10.  Мингалева Мария Вадимовна 

11.  Нечай Марк Витальевич 

12.  Нечаусова Алёна Андреевна 

13.  Палий Василий Александрович 

14.  Половникова Алина Андреевна 

15.  Рябошапко Никита Сергеевич    

 

«Языки программирования», 1 группа 

 

№ 
п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  
занятия 

Кабинет 

1.  Альшевский Герман Юлианович Сотников ИМ Понедельник (не-

четная неделя), 

12.35-13.10 

233 

2.  Аргунова Надежда Ивановна 

3.  Баранов Егор Сергеевич 

4.  Вишнякова Анна Сергеевна 

5.  Герасюк Злата Викторовна 

6.  Дубровин Алексей Алексеевич 

7.  Дырдин Георгий Владиславович 

8.  Жилинская Мария Дмитриевна 



 

19 

 

9.  Журавськая Милена Егоровна 

10.  Заболотный Тимофей Павлович 

11.  Иваненко София Тимофеевна 

12.  Измаденов Олег Владимирович 

13.  Ковальчук Егор Витальевич 

14.  Кузнецов Матвей Николаевич 

15.  Кузьмина Анастасия Михайловна    

 

«Языки программирования», 2 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Курилов Данила Александрович Сотников ИМ Понедельник 

(четная неделя), 

12.35-13.10 

 

233 

2.  Кутепова Нелли Михайловна 

3.  Литвиненко Кирилл Максимович 

4.  Мухина Мария Александровна 

5.  Немцова Александра Викторовна 

6.  Олейников Игорь Михайлович 

7.  Онисковец Василиса Дмитриевна 

8.  Плоткин Максим Дмитриевич 

9.  Разумцев Семен Денисович 

10.  Роднова Ксения Евгеньевна 

11.  Сафин Тимур Русланович 

12.  Танатаров Григорий Артемович 

13.  Черемисина Дарья Витальевна 

14.  Чернышова Светлана Николаевна 

15.  Шкурко Тимур Максимович    

 

«Языки программирования», 3 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Алехина Анастасия Вячеславовна  Сотников ИМ Понедельник (не-

четная неделя), 
15.05-15.40 

233 

2.  Алюшина Валерия Игоревна 

3.  Бахышов Али Назим оглы 

4.  Буриева Аполлинария Александровна 

5.  Гришко Анастасия Сергеевна 

6.  Денисов Тимофей Анатольевич 

7.  Евсеенко Анастасия Юрьевна 

8.  Иванов Евгений Витальевич 

9.  Коновалов Данил Максимович 

10.  Кордий Ева Николаевна 

11.  Кротов Егор Александрович 

12.  Кузнецова Ирина Степановна 

13.  Леваева Виктория Константиновна 

14.  Лихоносов Владимир Васильевич 

15.  Мишина Лилия Александровна    

 

«Языки программирования», 4 группа 

 

№ 
п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  
занятия 

Кабинет 

1.  Пархоменко Никита Александрович Сотников ИМ Понедельник 

(четная неделя), 

15.05-15.40 

233 

2.  Поляковская Ольга Дмитриевна 

3.  Пономарев Марк Викторович 

4.  Радевич Артём евгеньевич 

5.  Синицкая Лада Леонидовна 

6.  Степанов Артём Андреевич 

7.  Сугутовский Илья Андреевич 

8.  Федоровский Даниил Александрович 



 

20 

 

9.  Шатрубов Денис Олегович 

10.  Шевелев Илья Константинович 

11.  Щетинников Даниил Иванович 

12.  Эльтерман Елизавета Игоревна 

13.  Чукреев Артем Александрович 

14.  Вагнер Кристина Юрьевна 

15.  Махров Матвей Андреевич    

 

 «Языки программирования», 5 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Аджибайрамова Джамиля Аскеровна Барминская ТР Понедельник 

(четная неделя), 

14.10-14.45 

233 

2.  Барышева Варвара Викторовна 

3.  Божко Ульяна Андреевна 

4.  Василенкова Агата Артемьевна 

5.  Вожжов Антон Евгеньевич 

6.  Волков Артем Сергеевич 

7.  Гришин Илья Алексеевич 

8.  Еременко Кирилл Игоревич 

9.  Кавицян Тигран Давидович 

10.  Калинин Елисей Юрьевич 

11.  Коржнев Павел Дмитриевич 

12.  Коротченко Андрей Иванович 

13.  Кошелева Екатерина Андреевна 

14.  Красичкова Евгения Павловна 

15.  Лобачев Станислав Павлович    

 

«Языки программирования», 6 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Мезужок Егор Борисович Барминская ТР Понедельник (не-

четная неделя), 

14.10-14.45 

233 

2.  Овсянников Станислав Евгеньевич 

3.  Овчаренко Диана Юрьевна 

4.  Одегов Даниил Андреевич 

5.  Растегаев Игорь Максимович 

6.  Саканцева Юлия Денисовна 

7.  Саркисян Артем Артурович 

8.  Стратулат Дмитрий Михайлович 

9.  Топорков Александр Сергеевич 

10.  Тулаев Тимур Викторович 

11.  Тябин Юрий Евгеньевич 

12.  Уколова Виктория Алексеевна 

13.  Федькив Алиса Алексеевна 

14.  Чебунина Екатерина Владиславовна 

15.  Шувалов Александр Дмитриевич    

 

 «Языки программирования», 7 группа 

 

№ 
п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  
занятия 

Кабинет 

1.  Байнов Леонид Сергеевич Барминская ТР Понедельник (не-

четная неделя), 

15.05-15.40 

233 

2.  Безвербная Арина Алексеевна 

3.  Блинова Вера Александровна 

4.  Божко Артем Александрович 

5.  Бунин Иван Николаевич 

6.  Виноградов Дмитрий Сергеевич 

7.  Гайфутдинов Булат Русланович 

8.  Гилев Руслан Максимович 



 

21 

 

9.  Горб Мария Владимировна 

10.  Грекова Юлия Вадимовна 

11.  Евтушенко Ангелина Романовна 

12.  Завгородний Даниил Дмитриевич 

13.  Зеликова Эмилия Юрьевна 

14.  Иващук Илья Евгеньевич 

15.  Каушан Мария Петровна 

«Языки программирования», 8 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Копашова Каролина Дмитриевна Барминская ТР Понедельник (не-

четная неделя), 

15.05-15.40 

233 

2.  Кузьмина Елена Михайловна 

3.  Кутепов Егор Михайлович 

4.  Малахова Евгения Анатольевна 

5.  Матвеева Киры Андреевна 

6.  Мельчакова Арина Алексеевна 

7.  Мусолин Глеб Олегович 

8.  Новикова Милена Витальевна 

9.  Супруненко Дарья Максимовна 

10.  Шубакин Семен Алексеевич 

11.  Нестроева Наталья Александровна 

12.  Мурахтина Софья Максимовна 

13.  Безмоленко Владислав Викторович 

14.  Ермола Наталья Викторовна 

15.  Ермола Виктор Викторович 

 
 «Языки программирования», 9 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Барсегян Анаит Армановна Гзокян ВА Среда 

(четная неделя), 

15.05-15.40 

233 

2.  Бахышов Хабиб Назим оглы 

3.  Беленко Вадим Викторович 

4.  Бордаков Артём Андреевич 

5.  Булыгин  Тимофей Александрович 

6.  Булышкин Игорь Олегович 

7.  Величко Владислав Егорович 

8.  Дрыга Дарья Сергеевна 

9.  Зуева Софья Станиславовна 

10.  Козлов Андрей Евгеньевич 

11.  Кочеров Егор  Александрович 

12.  Крюкова София Алексеевна 

13.  Левицкий Владимир Алексеевич 

14.  Мухортикова Полина Сергеевна 

15.  Недашковский Дмитрий Дмитриевич 

 

 «Языки программирования», 10 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Норова Зарина Музаффаровна Гзокян ВА Среда 

(четная неделя), 

16.00-16.35 

233 

2.  Перепечаева Анастасия  Станиславовна 

3.  Половникова Виктория Владимировна 

4.  Прокопенко Мария Игоревна 

5.  Пузанкова Анастасия  Витальевна 

6.  Слащева Людмила  Евгеньевна 

7.  Сухова Анастасия Дмитриевна 

8.  Халилова Фатима Вагифовна 

9.  Юшков Владислав Александрович 



 

22 

 

10.  Рыжов Александр Петрович 

11.  Рыжова Ариана Ивановна 

12.  Циммерман Елизавета Вадимовна

  

13.  Чудаков Виталий Андреевич 

14.  Головко Виктория  Викторовна 

15.  Сердюков Роман Романович 

 

 «Языки программирования», 11 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Барило Мария Эдуардовна Гзокян ВА Среда 

(четная неделя), 

16.00-16.35 

233 

2.  Бедоева Софья Муратовна 

3.  Болезин Сергей Владимирович 

4.  Бондаренко Павел Владимирович 

5.  Борона Татьяна Вадимовна 

6.  Дудко Кристина Станиславовна  

7.  Камолова Юлия Сирожиддиновна 

8.  Канаева Ульяна Витальевна 

9.  Коротин Максим Андреевич 

10.  Кравцова Дарья Валерьевна 

11.  Краснопольский Ярослав Вячеславович 

12.  Миронова Светлана Антоновна 

13.  Нуримов Темурбек Бахретдин угли 

14.  Пиров Мехрубон Низомиддинович 

15.  Пушенко Никита Владимирович 

 

 «Языки программирования», 11 группа 

 

№ 

п/п 

ФИ учащихся ФИО педагога Время  

занятия 

Кабинет 

1.  Рахимкулова Элина Александровна Гзокян ВА Среда 
(нечетная неделя), 

16.00-16.35 

233 

2.  Редько Виктория Андреевна 

3.  Русскова Алина Денисовна 

4.  Рыбак Илья Николаевич 

5.  Титовец Андрей Алексеевич 

6.  Феофанова Злата Борисовна 

7.  Харченко Алексей Дмитриевич 

8.  Худякова Ирина Юрьевна 

9.  Шегай  Виктория Леонидовна 

10.  Чебаненко Дмитрий Евгеньевич 

11.  Шаповалова Софья Андреевна 

12.  Шегай Павел Леонидович 

13.  Юдин Владимир Николаевич 

14.  Броян Згар Зарбаевич 

15.  Пермякова Софья Алексеевна 


		2021-09-14T10:56:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




